
Questions and Answers 
Questions et Réponses 

English/Anglais French/Française 

Question #1: 
 
The financial details to submit on the RFSA don’t appear 
to be in the RFSA file posted today. 
 
Answer #1: 
 
Because this is a RFSA we are not requesting financial 
information. This is just a pre-qualification of 
suppliers.  Financials will be requested at time of each 
RFP issued against this Supply Arrangement.  Please 
disregard any mention of Financial Proposal.  

Question #1: 
 
Les détails financiers à soumettre à la DAMA ne semblent 
pas être dans le fichier DAMA posté aujourd'hui. 
 
Réponse #1: 
 
Comme ceci est une DAMA nous ne demandons pas 
l'information financière. Ceci est juste une pré-
qualification des fournisseurs. Financières sera demandé 
au moment de chaque DP émis contre cet accord 
d'approvisionnement. S'il vous plaît ignorer toute 
mention de la proposition financière. 

 
 


